●　事務所/鹿児島県指宿市十二町３７５５　指宿いわさきホテル内　　 ☎0993-22-3088/FAX0993-22-6760

●　例会場/指宿いわさきホテル　　　　　　　  E-mail　ibusuki2730@po4.synapse.ne.jp

《 会 務 報 告 》

⑤ リ ーダ ーシ ッ プ

望むは世界の久遠の平和 　　　　　一.みんなに公平か ③ 多 様 性

めぐる歯車いや輝きて 　　　　　一.好意と友情をふかめるか ④ 高 潔 性

① 親 睦

御国に捧げん我等の生業 　　　　　一.真実かどうか ② 奉 仕

・委属状式

♢

山ノ内ガバナー事務所より閉鎖のおしらせと7月母子の健康月間のリソースが届きました。♢
そらまめ食堂・ガールスカウト・インターアクト2022-23年度分の決算書が届きました。

＜奉仕の理想＞ <四つのテスト＞ ＜ロータリーの中核的価値観＞

告
60.00%

12名

◎櫻井

第2830回例会記録（6月27日）

55.00%

  当日
 出席者

出席率

    ゲスト
 　 ビジター

  紹介  出席報告･その他

前々回

75.00%

15名
前々回
  の
訂正

20名

出席義務

出席率

出席数

クラブ協議会・上半期の活動計画

第2828回（6月13日）

報

席

出

出席数

君が代・奉仕の理想

会　長　挨　拶

委員会報告

ロータリーソング

小山　伸隆

会 務 報 告

(メークアップ者)

20名

唱　和 卓　　　話

・クラブ奉仕（ロータリの友）

(欠席者)会員数

国際ロータリー第２７３０地区

　　　　　　2023-2024年度  　　　　　　　　　　　 RI会長　ゴードンR・マッキナリー

会長／小山伸隆　　幹事／梅垣晃一  会長エレクト/

場所：こころの湯

12:30～

令和5年 7月11日(火）

次　週　予　告第2831回例会 令和5年 7月 4日（火）
幹事　梅垣　晃一

 ゲスト

　　河野様

  指宿ロータリークラブ週報

四つのテスト

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2830回例会発表分
誕生祝い５０００円・結婚祝い5０００円
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
　　　　　　　無断欠席１０００円・その他随

意

♦
　連　絡　事　項

☺

＜ロータリークラブの目的＞

本クラブの目的は「ロータリーの目的」の達成を目指し、五大奉仕部門に基づいて成果あふれる奉仕プロジェクトを実施し、

会員増強を通じてロータリーの発展に寄与し、ロータリー財団を支援し、クラブレベルを超えたリーダーを育成することである。

　 同じく　7/23公共イメージ向上のためのクラブセミナーの案内が届きました。

ゲストビジター

訂正

◎山口・櫻井・山﨑・小園・三堂

訂正

出席率

県民会議より夏の「郷土に学び・育む青少年運動」及び「青少年の非行・被害防止全国強調月間」の依頼が届きました。

♦
♦

2023-24年度地区バッチ(1000円）のお支払いをお願い致します。

2023-24年度上半期の会費のお支払いをお願い致します。

2/6トルコ・シリア大地震義援金1人(1000円）を集金しています。

7月誕生日 7月結婚記念日

今村吉史💛清美　Ｈ10.7.20今林重夫　S14.7.12 　84歳

Arts Japanese Ska Band

♢

卓　話

地区事務所より7/17韓国インターアクト生との国際交流ご案内が届きました。♢

♢

 　同じく　8/5地区会員増強セミナー開会の案内が届きました。♢

奉仕の理想に集いし友よ 言行はこれに照らしてから

永久に栄えよ　我等のロータリー 　　　　　一.みんなのためになるかどうか

大重　勝弘※

・今年度最終例会

・米永会長はじめ役員の皆様ご苦労様でした。

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2830回例会発表分

　一年間大変ご苦労様でした。

誕生祝い５０００円・結婚祝い5０００円
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
　　　　　　　無断欠席１０００円・その他随

意☺

　又、ゲストの「ボン」サン盛り上げていきましょう。よろしくお願いします。

・あっという間の一年間でした。皆様に支えられて米永年度の幹事の任務を務める事がで来ました。

※

梅垣 晃一

・本日は今年度最終例会お集まりのメンバーの皆様一年間本当にありがとうございました。

・米永会長・梅垣幹事さん

今林　重夫※

米永　貞嗣

※

＜週の情報誌＞

◆ 会長挨拶

新旧会長・幹事会

日時：7月1日場所：ゆふいん

※

※

※

※

野田　博隆

出口　美冨一

堀之内　茂

　 吉利　勉

・米永会長はじめ役員の皆様一年間ご苦労様でした。

・新年度も元気でいきましょう。

・米永会長一年間お疲れ様でした。

・小山次年度宜しくお願いします。

・米永会長・梅垣幹事最終例会今年度大変ご苦労様でした。

・次年度小山会長楽しい年度にしましょう。

絶望の谷でもがくのをやめよう。友よ、今日私は皆さんへ言っておきたい。我々は、今日も明日も困難に直面するが

それでも私には夢がある。それは、アメリカの夢に深く根ざした夢である。私には夢がある。それは、いつの日か、

令和5年6月20日（火）

　　　　　累計￥423,000

※

　有難うございました。そして小山年度でも引き続き宜しくお願い致します。
梅垣　晃

米永会長→梅垣次期幹事

米永会長→小山会長エレクト

　鐘の引継ぎ式

　　　Arts Ska Band

　　　　　　　　　最終例会

　　　　　　場所：こころの宿味彩

竹﨑　拓也

※

※
　共に仲良く頑張っていきます。

・小山次年度一年間宜しくお願い致します。

わらず様々なバックグランドの人々への貢献も称えます。これは今年のRI会長の言うDEIの方針です。ロータリーは

これで、会長挨拶とさせていただきます。　ありがとうございました。

・結婚記念日・誕生祝い有難うございます。

・今年度最終例会米永会長お疲れ様でした。

伊地知　広孝

の影響は死ぬことはない。今まで、私のつたない、挨拶に一年間お付き合いいただき本当にありがとうございました

キング牧師の言葉より3つだけ・・あなたが正しいとき、過激になりすぎてはいけない。あなたが間違っているとき、

第2830回

保守的になりすぎてはいけない。心の中に夢をしまっておく場所をいつも空けておきなさい。人は死んでも、その人

不正と抑圧の灼熱で焼け付かんばかりのミシシッピ州でさえ、自由と正義のオアシスに変身するという夢である。

＜中略＞ロータリーは多様性を尊重し年齢、民族性、人種、肌の色、能力、宗教、性別志向、性同一性などにかか

皆さんこんばんは！イマジンロータリー＜つづき＞I have a dream　私には夢がある(ここからは日本語で話します）

単年度で組織がかわります。しかし、根底にある理念は継続することで大きな意義があると信じています。最後に

今回￥32,000

6月誕生日・結婚記念日(伊地知君）

・米永会長・梅垣幹事一年間本当にお疲れ様でした。

・今日はたくさん飲んで楽しんでください。